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§ 66 
Vuoden 2022 arviointikertomuksen käsittely 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ala-Aho Virpi 
Väyrynen Heidi 
Björklund Riitta 
Jalli Aino 
Lepistö Jussi 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginreviisori Ala-Aho Virpi 

 
Tarkastuslautakunta hyväksyy vuoden 2022 arviointikertomuksen. 
 
Tarkastuslautakunta esittää valtuustolle, että 
 
Valtuusto 
 
1 
merkitsee tiedoksi arviointikertomuksen vuodelta 2022, 
 
2 
velvoittaa kaupunginhallituksen pyytämään lautakunnilta selvitykset ja 
kuvaukset toimenpiteistä, joihin on ryhdytty tai ryhdyttävä 
arviointikertomuksessa esitettyjen epäkohtien korjaamiseksi sekä 
toimittamaan ne käsiteltäväksi valtuustolle ja tiedoksi 
tarkastuslautakunnalle osavuosikatsauksen käsittelyn yhteydessä ja  
 
3 
antaa kaupunginhallituksen tehtäväksi otettavaksi huomioon seuraavassa 
talousarviovalmistelussa ja tilinpäätöksen laadinnassa 
arviointikertomuksessa tehdyt havainnot. 
 

Käsittely  
Jarmo Kanerva ilmoitti olevansa esteellinen käsiteltäessä Hyvinvoiva Espoo 
-ohjelman arviointia, koska hän on ohjelman ohjausryhmän varajäsen. 
Jarmo Kanerva oli poistuneena esteellisenä kokouksesta klo 18.09–18.17. 
 
Mika Poutala ilmoitti olevansa esteellinen käsiteltäessä liikuntapalvelujen 
arviointia, koska hän on liikuntalautakunnan jäsen. Mika Poutala oli 
poistuneena esteellisenä kokouksesta klo 18.54–18.57. 
 
Marika Visakova ilmoitti olevansa esteellinen käsiteltäessä Helsingin 
seudun ympäristöpalvelut (HSY) -kuntayhtymän arviointia, koska hän 
työskentelee kuntayhtymässä. Marika Visakova oli poistuneena esteellisenä 
kokouksesta klo 19.32–19.38. 
 



Arviointikertomuksen 3. luonnos käsiteltiin kokouksessa luvuittain keskittyen 
pääosin lautakunnan suositusten tarkistamiseen. Ennen kunkin luvun 
yhteiskäsittelyä kaupunginreviisori esitteli arviointikertomusluonnokseen 2. 
luonnoksen käsittelyn perusteella tehdyt muutokset. Lautakunta keskusteli 
jäsenten esittämistä havainnoista ja puheenjohtaja teki kokoukselle 
esittelijän muutosehdotusten pohjalta esitykset havaintojen 
sisältömuutoksista ja kirjaamisesta vuoden 2022 arviointikertomukseen. 
 
Pöytäkirjan liitteenä on kokouksessa hyväksytty vuoden 2022 
arviointikertomus. 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 

Selostus  
Tarkastuslautakunta jatkaa arviointikertomuksen käsittelyä. 
 
Esityslistan oheismateriaalina on vuoden 2022 arviointikertomuksen 
luonnos kolme. 
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